CVR-nir. 31467012 Kebenhavn

B20LANS0

Arbejdernes Landsbank

Kreditaftale Erhverv Side 1 af 10
Banksted Kontonummer Kontonavn Dannelsesdato
533800 53380183907 3499 Udlan 09.05.2017
Debitor

G/F @resunds Vejlaug

Kongedybs Allé 5,st
2300 Kgbenhavn S

Kundenummer 0035752250

Belab
Vi bekraefter herved, at vi skylder Arbejdernes Landsbank 1.800.000,00 kr. inklusive stiftelsesomkostninger m.m. pa
20.000,00 kr.

Afvikling
Ydelsen er 11.570,00 kr., som betales hver maned, forste gang den 31.08.2017.

Rente og omkostninger
Rente og omkostninger er variable og fastseettes til enhver tid af Arbejdernes Landsbank.

Renten er for tiden 4,500 % om aret. Renten beregnes og tilskrives kvartarligt bagud.

Betaling
Arbejdernes Landsbank bedes ved forfald heeve ydelser/ekstraordinzert afdrag pa konto 53380255967.
Vi far ikke separat meddelelse om belgb, der er haavet pa kontoen. Vi skal selv sgrge for, at der er daskning.

Opsigelse

Vi kan opsige lanet uden varsel og indbetale det skyldige belgb inklusive rente, provision og eventuelle andre om-
kostninger til indfrielsesdagen. Arbejdernes Landsbank kan opsige l&net med 14 dages varsel og forlange, at vi be-
taler det skyldige belgb inklusive rente, provision og eventuelle andre omkostninger pr. opsigelsesdagen.
Arbejdernes Landsbank kan i tilfeelde af misligholdelse opsige l&net uden varsel.

Laneaftalen kan tiene som grundlag for tvangsfuldbyrdelse, jf. retsplejelovens § 478, stk. 1, nr. 5.

Sarlige Betingelser

Betingelsen for lanet er, at de enkelte medlemmer af foreningen heefter personligt, solidarisk- dog belgbsmaessigt
begraenset til medlemmets forholdsmaessige andel af geelden +25%. Til gengaeld opretholdes hasftelsen- bade den
forholdsmaessige andel af geelden og de 25%- i hele lanets Igbetid uafheengigt af, at restgaelden nedskrives eller et
medlem veelger at indfri sin andel af gzelden.
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CVR-nr. 31467012 Kebenhavn

B20KOPL50
K. 08.21.27

Arbejdernes Landsbank

Kreditoplysninger Side 3 af 10
Banksted Kontonummer Kredittype Dannelsesdato
533800 53380183907 3499 Udian 09.05.2017

Afvikling (under forudsaztning af uandrede rente- og provisionssatser):

Antal Belegb Frekvens Start Slut
237 Ydelser 11.570,00 manedligt 31.08.2017
1 Ydelse 2.768,22 01.06.2037

Rente og provisionssatser:

Arlig rente 4,500 % p.a., svarende til en debitorrente pad 4,577 % p.a.
(arlig rente inklusiv rentes rente)

Renten beregnes og tilskrives kvartdrligt bagud.

Kontonummexr Beleb Sum
Hovedstol/Forhejelse 1.800.000,00
Eksp.gebyr 5338-9066306 20.000,00
Samlede etablerings-
omkostninger 20.000,00
Det samlede kreditbelsb
som felger 1.780.000,00
Havet/indsat pd konto nr. 5338-0183907 1.780.000,00
Lanebeleb 1.780.000,00
Samlede etablerings-
omkostninger 20.000,00
Renter i lesbetiden 944 .858,22
Samlede kreditomkostninger 964.858,22
Samlet beleb som skal betales 2.744.858,22
De arlige omkostninger i procent (AOP) udger p.t. 4,7 %

under feolgende antagelser:
- at kreditaftalen forbliver gyldig i1 det aftalte tidsrum,
- at alle parter opfylder deres forpligtelser pa de vilkar og datoer, der er
angivet i kreditaftalen,
- at renten og andre omkostninger er konstant i forhold til udgangspunktet
og finder anvendelse, indtil kreditaftalen udleber.

Der udskrives kontoudskrift ved fyldt udskrift og ultimo ar

Afviklingstabel:

Dato Ydelse Rente/Prov. Afdrag Restgzld
30.06.2017 0,00 11.761,64 0,00 1.811.761,64
31.08.2017 11.570,00 0,00 11.570,00 1.800.191,64
29.09.2017 11.570,00 20.502,77 0,00 1.809.124,41
31.10.2017 11.570,00 0,00 11.570,00 1.797.554,41
30.11.2017 11.570,00 0,00 11.570,00 1.785.984,41
29.12.2017 11.570,00 20.381,57 0,00 1.794.795,98

Ydelse og lgbetid er beregnet pa grundlag af de priser, renter og gebyrer, som geslder ved aftalens indgaelse. Hvis der sker
eendringer heri, f.eks. at renten forhgjes, kan dette medfere, at Igbetiden forleenges.

Hvis | laegger vaegt pd, at lanet er feerdigafviklet pa det angivne tidspunkt, opfordres | til at rette henvendelse til Arbejdernes
Landsbank, saledes at vi kan beregne om Igbetiden kan overholdes. Er dette ikke tilfaeldet, kan vi tilbyde at regulere ydel-
sen, saledes at den aftalte labetid kan overhoides.
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CVR-nr. 31467012 Kebenhavn

B20KOPLE0
KI. 08.21.27

Arbejdernes Landsbank

Afviklingstabel Side 3 af 10
Banksted Kontonummer Kredittype Dannelsesdato
533800 53380183907 3499 Udlan 09.05.2017
31.01.2018 11.570,00 0,00 11.570,00 1.783.225,98
28.02.2018 11.570,00 0,00 11.570,00 1.771.655,98
28.03.2018 11.570,00 19.777,92 0,00 1.779.863,90
30.04.2018 11.570,00 0,00 11.570,00 1.768.293,90
31.05.2018 11.570,00 0,00 11.570,00 1.756.723,90
29.06.2018 11.570,00 19.833,10 0,00 1.764.987,00
31.07.2018 11.570,00 0,00 11.570,00 1.753.417,00
31.08.2018 11.570,00 0,00 11.570,00 1.741.847,00
28.09.2018 11.570,00 19.882,37 0,00 1.750.159,37
31.10.2018 11.570,00 0,00 11.570,00 1.738.589,37
30.11.2018 11.570,00 0,00 11.570,00 1.727.019,37
28.12.2018 11.570,00 19.711,33 0,00 1.735.160,70
31.01.2019 11.570,00 0,00 1%1.570,00 1.723.590,70
28.02.2019 11.570,00 0,00 11.570,00 1.712.020,70
29.03.2019 11.570,00 19.117,64 0,00 1.719.568,34
30.04.2019 11.570,00 0,00 11.570,00 1.707.998,34
29.05.201¢9 11.570,00 0,00 11.570,00 1.696.428,34
28.06.2019 11.570,00 19.152,35 0,00 1.704.010,69
31.07.2019 11.570,00 0,00 11.570,00 1.692.440,69
30.08.2019 11.570,00 0,00 11.570,00 1.680.870,69
30.09.2019 11.570,00 19.192,17 0,00 1.688.492,86
31.10.2019 11.570,00 0,00 11.570,00 1.676.922,86
29.11.2019 11.570,00 0,00 11.570,00 1.665.352,86
30.12.2019 11.570,00 19.013,31 0,00 1.672.796,17
31.01.2020 11.570,00 0,00 11.570,00 1.661.226,17
28.02.2020 11.570,00 0,00 11.570,00 1.648.656,17
31.03.2020 11.570,00 18.580,98 0,00 1.656.667,15
30.04.2020 11.570,00 0,00 11.570,00 1.645.097,15
29.05.2020 11.570,00 0,00 11.570,00 1.633.527,15
30.06.2020 11.570,00 18.399,10 0,00 1.640.356,25
31.07.2020 11.570,00 0,00 11.570,00 1.628.786,25
31.08.2020 11.570,00 0,00 11.570,00 1.617.216,25
30.09.2020 11.570,00 18.421,13 0,00 1.624.067,38
30.10.2020 11.570,00 0,00 11.570,00 1.612.497,38
30.11.2020 11.570,00 0,00 11.570,00 1.600.927,38
30.12.2020 11.570,00 18.232,61 0,00 1.607.589,99
29.01.2021 11.570,00 0,00 11.570,00 1.596.019,99
26.02.2021 11.570,00 0,00 11.570,00 1.584.449,99
31.03.2021 11.570,00 17.699,28 0,00 1.590.579,27
29.04.2021 11.570,00 0,00 11.570,00 1.579.009,27
31.05.2021 11.570,00 0,00 11.570,00 1.567.439,27
30.06.2021 11.570,00 17.709,48 0,00 1.573.578,75
30.07.2021 11.570,00 0,00 11.570,00 1.562.008,75
31.08.2021 11.570,00 0,00 11.570,00 1.550.438,75
30.09.2021 11.570,00 17.712,75 0,00 1.556.581,50
29.10.2021 11.570,00 0,00 11.570,00 1.545.011,50
30.11.2021 11.570, 00 0,00 11.570,00 1.533.441,50
30.12.2021 11.570,00 17.515,68 0,00 1.539.387,18
31.01.2022 11.570,00 0,00 11.570, 00 1.527.817,18
28.02.2022 11.570,00 0,00 11.570,00 1.516.247,18
31.03.2022 11.570,00 16.948,21 0,00 1.521.625,39
29.04.2022 11.570,00 0,00 11.570,00 1.510.055,39
31.05.2022 11.570,00 0,00 11.570,00 1.498.485,39
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CVR-nr. 31467012 Kebenhavn

B20KOPLEQ
KI. 08.21.27

Arbejdernes Landsbank

Afviklingstabel Side 4 af 10
Banksted Kontonummer Kredittype Dannelsesdato
533800 53380183907 3499 Udlan 09.05.2017
30.06.2022 11.570,00 16.935,87 0,00 1.503.851,26
29.07.2022 11.570,00 0,00 11.570,00 1.492.281,26
31.08.2022 11.570,00 0,00 11.570,00 1.480.711,26
30.09.2022 11.570,00 16.920,44 0,00 1.486.061,70
31.10.2022 11.570,00 0,00 11.570,00 1.474.491,70
30.11.2022 11.570,00 0,00 11.570,00 1.462,921,70
30.12.2022 11.570,00 16.718,67 0,00 1.468.070,37
31.01.2023 11.570,00 0,00 11.570,00 1.456.500,37
28.02.2023 11.570,00 0,00 11.570,00 1.444.930,37
31.03.2023 11.570,00 16.156,89 0,00 1.449.517,26
28.04.2023 11.570,00 0,00 11.570,00 1.437.947,26
31.05.2023 11.570,00 0,00 11.570,00 1.426.377,26
30.06.2023 11.570,00 16.125,45 0,00 1.430.932,71
31.07.2023 11.570,00 0,00 11.570,00 1.419.362,71
31.08.2023 11.570,00 0,00 11.570,00 1.407.792,71
29.09.2023 11.570,00 16.094,79 0,00 1.412.317,50
31.10.2023 11.570,00 0,00 11.570,00 1.400.747,50
30.11.2023 11.570,00 0,00 11.570,00 1.389.177,50
29.12.2023 11.570,00 15.880,80 0,00 1.393.488,30
31.01.2024 11.570,00 0,00 11.570,00 1.381.918,30
29.02.2024 11.570,00 0,00 11.570,00 1.370.348,30
27.03.2024 11.570,00 15.451,67 0,00 1.374.229,97
30.04.2024 11.570,00 0,00 11.570,00 1.362.659,97
31.05.2024 11.570,00 0,00 11.570,00 1.351.089,97
28.06.2024 11.570,00 15.239,04 0,00 1.354.759,01
31.07.2024 11.570,00 0,00 11.570,00 1.343.189,01
30.08.2024 11.570,00 0,00 11.570,00 1.331.619,01
30.09.2024 11.570,00 15.189,18 0,00 1.335.238,19
31.10.2024 11.570,00 0,00 11.570,00 1.323.668,19
29.11.2024 11.570,00 0,00 11.570,00 1.312.098,19
30.12.2024 11.570,00 14.965,53 0,00 1.315.493,72
31.01.2025 11.570,00 0,00 11.570,00 1.303.923,72
28.02.2025 11.570,00 0,00 11.570,00 1.292.353,72
31.03.2025 11.570,00 14.463,92 0,00 1.285.247,64
30.04.2025 11.570,00 0,00 11.570,00 1.283.677,64
28.05.2025 11.570,00 0,00 11.570,00 1.272.107,64
30.06.2025 11.570,00 14.393,25 0,00 1.274.930,89
31.07.2025 11.570,00 0,00 11.570,00 1.263.360,89
29.08.2025 11.570,00 0,00 11.570,00 1.251.790,89
30.08.2025 11.570,00 14.323,92 0,00 1.254.544,81
31.10.2025 11.570,00 0,00 11.570,00 1.242.974,81
28.11.2025 11.570,00 0,00 11.570,00 1.231.404,81
30.12.2025 11.570,00 14.089,84 0,00 1.233.924,65
30.01.2026 11.576,00 0,00 11.570,00 1.222.354,65
27.02.2026 11.570,00 0,00 11.570,00 1.210.784,65
31.03.2026 11.570,00 13.555,98 0,00 1.212.770,63
30.04.2026 11.570,00 0,00 11.570,00 1.201.200,63
29.05.2026 11.570,00 0,00 11.570,00 1.189.630,63
30.06.2026 11.570,00 13.469,35 0,00 1.191.529,98
31.07.2026 11.570,00 0,00 11.570,00 1.179.959,098
31.08.2026 11.570,00 0,00 11.570,00 1.168.389,98
30.09.2026 11.570,00 13.380,80 0,00 1.170.200,78
30.10.2026 11.570,00 0,00 11.570,00 1.158.630,78
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CVR-nr. 31467012 Kebenhavn

B20KOPLEO
K. 08.21.27

Arbejdernes Landsbank

Afviklingstabel Side 5 af 10
Banksted Kontonummer Kredittype Dannelsesdato
533800 53380183907 3499 Udlan 09.05.2017
30.11.2026 11.570,00 0,00 11.570,00 1.147.060,78
30.12.2026 11.570,00 13.134,60 0,00 1.148.625,38
29.01.2027 11.570,00 0,00 11.570,00 1.137.055,38
26.02.2027 11.570,00 0,00 11.570,00 1.125.485,38
31.03.2027 11.570,00 12.606,66 0,00 1.126.522,04
30.04.2027 11.570,00 0,00 11.570,00 1.114.952,04
31.05.2027 11.570,00 0,00 11.570,00 1.103.382,04
30.06.2027 11.570,00 12.504,57 0,00 1.104.316,61
30.07.2027 11.570,00 0,00 11.570,00 1.092.746,61
31.08.2027 11.570,00 0,00 11.570,00 1.081.176,61
30.09.2027 11.570,00 12.390,16 0,00 1.081.996,77
29.10.2027 11.570,00 0,00 11.570,00 1.070.426,77
30.11.2027 11.570,00 0,00 11.570,00 1.058.856,77
30.12.2027 11.570,00 12.132,72 0,00 1.059.419,49
31.01.2028 11.570,00 0,00 11.570,00 1.047.849,49
29.02.2028 11.570,00 0,00 11.570,00 1.036.279,49
31.03.2028 11.570,00 11.719,62 0,00 1.036.429,11
28.04.2028 11.570,00 0,00 11.570, 00 1.024.859,11
31.05.2028 11.570,00 0,00 11.570,00 1.013.289,11
30.06.2028 11.570,00 11.459,55 110,45 1.013.178,66
31.07.2028 11.570,00 0,00 11.570,00 1.001.608,66
31.08.2028 11.570,00 0,00 11.570,00 990.038,66
29.09.2028 11.570,00 11.325,40 244,60 989.794, 06
31.10.2028 11.570,00 0,00 11.570,00 978.224,06
30.11.2028 11.570,00 0,00 11.570,00 966.654,06
29.12.2028 11.570,00 11.058,04 511,96 966.142,10
31.01.2029 11.570,00 0,00 11.570,00 954.572,10
28.02.2029 11.570,00 0,00 11.570,00 943.002,10
28.03.2029 11.570,00 10.583,27 986,73 942.015,37
30.04.2029 11.570,00 0,00 11.570,00 930.445,37
31.05.2029 11.570,00 0,00 11.570,00 918.875,37
29.06.2029 11.570,00 10.433,13 1.136,87 917.738,50
31.07.2029 11.570,00 0,00 11.570,00 906.168,50
31.08.2029 11.570,00 0,00 11.570,00 894.598,50
28.09.2029 11.570,00 10.272,48 1.297,52 893.300, 98
31.10.2029 11.570,00 0,00 11.570,00 881.730,098
30.11.2029 11.570,00 0,00 11.570,00 870.160,98
28.12.2029 11.570,00 9.992,44 1.577,56 868.583,42
31.01.2030 11.570,00 0,00 11.570,00 857.013,42
28.02.2030 11.570,00 0,00 11.570,00 845.443,42
29.03.2030 11.570,00 5.502,19 2.067,81 843.375,61
30.04.2030 11.570,00 0,00 11.570,00 831.805,61
29.05.2030 11.570,00 0,00 11.570,00 820.235,61
28.06.2030 11.570,00 9.322,19 2.247,81 817.987,80
31.07.2030 11.570,00 0,00 11.570,00 806.417,80
30.08.2030 11.570,00 0,00 11.570,00 794.847,80
30.09.2030 11.570,00 9.142,49 2.427,51 792 .420,29
31.10.2030 11.570,00 0,00 11.570,00 780.850,29
29.11.2030 11.570,00 0,00 11.570,00 769.280,29
30.12.2030 11.570,00 8.849,64 2.720,36 766.559,93
31.01.2031 11.570,00 0,00 11.570,00 754.989,93
28.02.2031 11.570,00 0,00 11.570,00 743.419,93
31.03.2031 11.570,00 8.373,01 3.196,99 740.222,94
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CVR-n¥r. 31467012 Kebenhavn

B20KOPL50
Ki. 08.21.27

Arbejdernes Landsbank

Afviklingstabel Side 6 af 10
Banksted Kontonummer Kredittype Dannelsesdato
533800 53380183907 3499 Udlan 09.05.2017
30.04.2031 11.570,00 0,00 11.570,00 728.652,94
30.05.2031 11.570,00 0,00 11.570,00 717.082,94
30.06.2031 11.570,00 8.169,18 3.400,82 713.682,12

31.07.2031 11.570,00 0,00 11.570,00 702.112,12
29.08.2031 11.570,00 0,00 11.570,00 690.542,12
30.09.2031 11.570,00 7.957,98 3.612,02 686.930,10
31.10.2031 11.570,00 0,00 11.570,00 675.360,10
28.11.2031 11.570,00 0,00 11.570,00 663.790,10
30.12.2031 11.570,00 7.651,69 3.918,31 659.871,79
30.01.2032 11.570,00 0,00 11.570,00 648 .301,79
27.02.2032 11.570,00 0,00 11.570,00 636.731,79
31.03.2032 11.570,00 7.245,01 4.324,99 632.406,80
30.04.2032 11.570,00 0,00 11.570,00 620.836,80
31.05.2032 11.570,00 0,00 11.570,00 609.266,80
30.06.2032 11.570,00 6.941,98 4.628,02 604.638,78
30.07.2032 11.570,00 0,00 11.570,00 593.068,78
31.08.2032 11.570,00 0,00 11.570,00 581.498,78
30.09.2032 11.570,00 6.704,22 4.865,78 576.633,00
29.10.2032 11.570,00 0,00 11.570,00 565.063,00
30.11.2032 11.570,00 0,00 11.570,00 553.493,00
30.12.2032 11.570,00 6.383,16 5.186,84 548.306,16
31.01.2033 11.570,00 0,00 11.570,00 536.736,16
28.02.2033 11.570,00 0,00 11.570,00 525.166,16
31.03.2033 11.570,00 5.951,29 5.618,71 519.547,45
29.04.2033 11.570,00 0,00 11.570,00 507.977,45
31.05.2033 11.570,00 0,00 11.570,00 496.407,45
30.06.2033 11.570,00 5.693,38 5.876,62 490.530,83
29.07.2033 11.570,00 0,00 11.570,00 478.960,83
31.08.2033 11.570,00 0,00 11.570,00 467.390,83
30.09.2033 11.570,00 5.426,89 6.143,11 461.247,72
31.10.2033 11.570,00 0,00 11.570,00 449 .677,72
30.11.2033 11.570,00 0,00 11.570,00 438.107,72
30.12.2033 11.570,00 5.094,75 6.475,25 431.632,47
31.01.2034 11.570,00 0,00 11.570,00 420.062,47
28.02.2034 11.570,00 0,00 11.570,00 408.492,;47
31.03.2034 11.570,00 4,656,69 6.913,31 401.579,16
28.04.2034 11.570,00 0,00 11.570,00 390.009,16
31.05.2034 11.570,00 0,00 11.570,00 378.439,16
30.06.2034 11.570,00 4.,368,45 7.201,55 371.237,61
31.07.2034 11.570,00 0,00 11.570,00 359.667,61
31.08.2034 11.570,00 Q0,00 11.570,00 348.097,61
29.09.2034 11.570,00 4.075,24 7.494,76 340.602, 85
31.10.2034 11.570,00 0,00 11.570,00 329,032, 85
30.11.2034 11.570,00 0,00 11.570,00 317.462,85
29.12.2034 11.570,00 3.724,91 7.845,09 309.617,76
31.01.2035 11.570,00 0,00 11.570,00 298.047,76
28.02.2035 11.570,00 0,00 11.570,00 286.477,76
30.03.2035 11.570,00 3.301,40 8.268,60 278.209,16
30.04.2035 11.570,00 0,00 11.570,00 266.639,16
31.05.2035 11.570,00 0,00 11.570,00 255.069,16
29.06.2035 11.570,00 2.985,77 8.584,23 246.484,93
31.07.2035 11.570,00 0,00 11.570,00 234.914,93
31.08.2035 11.570,00 0,00 11.570,00 223.344,93
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CVR-nr. 31467012 Kegbenhavn

B20KOPLS50
Ki. 08.21.27

Arbejdernes Landsbank

Afviklingstabel side 7 af 10
Banksted Kontonummer Kredittype Dannelsesdato
533800 53380183907 3499 Udian 09.05.2017
28.09.2035 11.570,00 2.658,81 8.911,19 214.433,74
31.10.2035 11.570,00 0,00 11.570,00 202.863,74
30.11.2035 11.570,00 0,00 11.570,00 191.293,74
28.12.2035 11.570,00 2.292,42 9.277,58 182.016,16
31.01.2036 11.570,00 0,00 11.570,00 170.446,16
29.02.2036 11.570,00 0,00 11.570,00 158.876,16
31.03.2036 11.570,00 1.902,77 9.667,23 149.208,93
30.04.2036 11.570,00 0,00 11.570,00 137.638,93
30.05.2036 11.570,00 0,00 11.570,00 126.068,93
30.06.2036 11.570,00 1.534,29 10.035,71 116.033,22
31.07.2036 11.570,00 0,00 11.570,00 104.463,22
29.08.2036 11.570,00 0,00 11.570,00 92.893,22
30.09.2036 11.570,00 1.175,94 10.394, 06 82.499, 16
31.10.2036 11.570,00 0,00 11.570,00 70.929,16
28.11.2036 11.570,00 0,00 11.570,00 59.359,16
30.12.2036 11.570,00 793,78 10.776,22 48.582,94
30.01.2037 11.570,00 0,00 11.570,00 37.012,94
27.02.2037 11.570,00 0,00 11.570,00 25.442,94
31.03.2037 11.570,00 403,56 11.166,44 14.276,50
30.04.2037 11.570,00 0,00 11.570,00 2.706,50
29.05.2037 2.768,22 61,72 2.706,50 0,00
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1.

De almindelige betingelser for kreditaftaler gaeider medmindre andet
er saerskilt aftalt for lanet/kreditten.

Rente og provision

Rente- og provisionssatser, herunder rentetillaeg m.v. er variable,
medmindre andet er aftalt. Satserne kan zendres i overensstem-
melse med bankens almindelige forretningsbetingelser.

Hvis renten er fastsat pd baggrund af en officiel noteret rentesats
som f.eks. CIBOR eller Nationalbankens indskudsbevisrente og
denne afskaffes eller ikke laengere kan tages som udtryk for mar-
kedsrenten, kan banken uden varsel og med orientering til kun-
den anvende en anden officiel noteret rentesats, der udtrykker
markedsrenten og varierer i overensstemmelse hermed.

Safremt rente- og/eller provisionssatsen fastsaettes under hensyn
til samtidig farte indlan eller andre forudsaetninger, kan banken
efter eget skan sendre renten/opsige kreditaftalen, hvis forudsaat-
ningerne ophgrer med at vaere opfyldt helt eller delvist.

. £Endring af ydelsen

Forhgjes renten og/eller provisionen kan bade kunden og banken
kreeve forhajelse af ydelsen, sé den aftalte labetid ikke forleenges.

. Regnskabsoplysninger

Kunden skal hvert ar indlevere &rsrapport/ arsregnskab/budgetter
og andet aftalt materiale til banken. Hvis kundens virksomhed er
personligt drevet, skal kunden tillige indlevere en samlet ind-
taegts- og formueopgerelse. Materialet skal indleveres til banken
inden 14 dage efter udarbejdelsen, medmindre andet aftales.
Banken er endvidere berettiget til, at kraeve yderligere supple-
rende materiale indleveret, hvis banken skenner det ngdvendigt.

. Opsigelse

Banken kan opsige kreditaftalen med 14 dages varsel. Opsigelse
kan dog ske uden varsel, hvis kundens gkonomiske situation for-
ringes vaesentligt efter bankens vurdering. Banken kan uden var-
sel opsige en uudnyttet del af en kredit og nedskrive denne til det
udnyttede traek.

Kunden kan nar som helst indfri kreditaftalen uden varsel, med-
mindre andet er aftalt.

. Misligholdelse og andre forfaldsgrunde

| falgende situationer kan banken opsige kreditaftalen uden varsel
og forlange geelden betalt straks, hvis:

a. kunden ikke betaler ydelser, renter, provision eller afdrag ved
forfaldstid. Overtraekkes kredittens maksimum uden bankens
accept gaelder det samme.

b. kunden udsasttes for individuel retsforfglgning i form af udleeg,
arrest, eller brugelig pant, herunder under udieeg eller arrest i
fordring mod banken omfattet af punkt 10.

c. derindgives konkurs eller rekonstruktionsbegaering, kunden
standser sine betalinger, kunden erklzeres konkurs, indleder
forhandling om geeldssanering, frivillig akkord, treeder i likvida-
tion, undergives insolvent dgdsboskifte eiler i gvrigt tages un-
der anden form for dansk eller udenlandsk
insolvensbehandling eller likvidation.

d. kunden afgar ved dgden, deltager i fusion/spaltning eller brin-
ges i en situation, hvor myndighederne kan anmode om
tvangsoplasning.

e. kunden tager fast ophold i udiandet eller flytter vaesentiige ak-
tiviteter til udlandet.

f. kunden har givet urigtige eller vildledende oplysninger af be-
tydning for kreditaftalen.

g. kunden ikke efterkommer krav fra banken om zendring af
ydelsen jf. pkt. 2.

